ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Совета депутатов муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области «О принятии изменений и дополнений № 8 в  Устав муниципального образования Покровский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

 с. Покровка                                                                            «25» мая 2017 г.
Место проведения: актовый зал администрации Покровского сельсовета
Время проведения: 15-00 ч. местного времени
Количество присутствующих: 39 человек
Председательствующий:  А.А. Панченко – глава муниципального образования Покровский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;
Секретарь: С.Н. Пасечникова - депутат от избирательного округа №  2.

                                              ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта Решения «О принятии  изменений и дополнений № 8   в Устав муниципального образования Покровский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».
         СЛУШАЛИ: Панченко Александра Александровича– главу муниципального образования, который зачитал проект Решения «О  принятии изменений и дополнений № 8 в  Устав муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской области».
          ВЫСТУПИЛИ:
1. Гордеев  Александр Сергеевич   - депутат Совета депутатов, который предложил на основании информации главы муниципального образования:
1. Одобрить в целом проект Решения «О принятии изменений и дополнений № 8 в Устав муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования  Покровский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О принятии изменений и дополнений № 8  в  Устав  муниципального образования Покровский  сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской области», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

ГОЛОСОВАЛИ:  За- 39
                      Против- нет
                      Воздержались – нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального   образования  Покровский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О принятии изменений и дополнений № 8  в  Устав  муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»,  утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председательствующий			                                А.А. Панченко
[bookmark: _GoBack] Секретарь                                                                                    С.Н. Пасечникова